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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72/16 од 12.04.2016 година)
 
Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци врз основа на барање за спроведување на извршување од заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.11-ти Октомври бр.7 преку полномошник Адвокат Весна Давчева,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.527/21 од 26.11.2021 година на Нотар Пане Нацев од Кавадарци, против заложниот должник Друштво за производство, трговија и услуги АНСИ КОМЕРЦ експорт-импорт ДООЕЛ Неготино од Неготино со седиште на ул.Душан Прегрц бр.63, за спроведување на извршување, на ден 28.02.2024 година, ги 
						
ПОВИКУВА

Лицата кои имаат запишано или законско право на првенствено купување на недвижностите наведени во Имотен лист број 954 за КО Сопот при Одделение за катастар на недвижности Кавадарци, со вредност од 224.328,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, како почетна цена за продажба на недвижностите, под која недвижностите не можат да се продадат на првото јавно наддавање, и тоа:
Михов Камчев Ѓорѓи од с.Сопот со живеалиште на ул.Илинденска бр.33 с.Сопот, Стојчев Ѓорѓи Љупчо од с.Сопот со живеалиште во с.Сопот,  
да се јават кај Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 во Кавадарци, заради врачување на:
-Заклучок за прва продажба со усно јавно наддавање И.бр.842/2023 од 26.02.2024 година,
Во рок од 1 ден (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ горенаведените лица кои имаат законско право на првенство на купување, дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите лица.
Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората	
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